Dane aktualne na dzień: 05-05-2026 20:45
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/trendnet-ti-s12048-zasilacz-mozliwy-montaz-na-szynie-din-ac-100-240-v-120-w-
aktywny-pfc-dla-trendnet-p-280110.html
TRENDnet TI-S12048 - Zasilacz
(możliwy montaż na szynie DIN) - AC
100-240 V - 120 W - Aktywny PFC - dla
TRENDnet TI-PG541
Cena 414,30 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRREW7
Kod producenta TI-S12048
Kod EAN 0710931160383
Opis produktu
Diody LED: Tak
Kolor produktu: Metaliczny
Funkcje ochrony zasilania: Ochrona przez zbyt wysokim napięciem, Krótkie spięcie, Przeładowanie
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 2899000 h
Typ produktu: Zasilanie
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Maksymalne natężenie prądu: 1,8 A
Łączna moc: 120 W
Szerokość produktu: 40 mm
Waga produktu: 670 g
Głębokość produktu: 125 mm
Wysokość produktu: 114 mm
Zakres wilgotności względnej: 0 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): -25 - 70 °C
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85177900
Specyfikacja:
Cechy:
Diody LED: Tak
Kolor produktu: Metaliczny
Funkcje ochrony zasilania: Ochrona przez zbyt wysokim napięciem, Krótkie spięcie, Przeładowanie
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 2899000 h
Typ produktu: Zasilanie
Moc:
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Maksymalne natężenie prądu: 1,8 A
Łączna moc: 120 W
Waga i rozmiary:
Szerokość produktu: 40 mm
wygenerowano w programie shopGold
Waga produktu: 670 g
Głębokość produktu: 125 mm
Wysokość produktu: 114 mm
Warunki pracy:
Zakres wilgotności względnej: 0 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): -25 - 70 °C
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85177900
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold